VINYOR's Case. PART VIII.

nyor, to rule, order, adjudge, arbitrate, and finally determine, all Matters, Suits, Controversies, Debates, Briefs, and Contentions heretofore moved and stirred, or now depending between the said Parties, touching or concerning the Sum of two and twenty Pence, heretofore taxed upon the said William Wyld for divers Kind of Parish Busines within the said Parish of Themilthorpe; so as the said Award be made and set down in Writing, under the Hand and Seal of the said William Ruge, at or before the Feast of St. Michael the Archangel next ensuing after the Date of these Presents, That then this present Obligation to be void and of no Effect, or else the same to stand, abide, remain, and be in full Force, Power, Strength, and Vertue. Quibus lectis & auditis idem Willihelmus Wyld dic' quod prædictus Robertus actionem suam prædictam versus eum habere non debet, quia dic' quod arbitrator prædictus post confectionem scripti & ante prædict' festum sancti Michaelis Archangeli, in conditione prædicta superius spec', non fecit aliquid arbitrium in scripto sub manu et sigillo ejusdem arbitratoris, inter ipsum Willihelnum & præfatum Robertum, de & super præmiss' prædictis in conditione prædict' superius spec', secundum formam & effectum conditionis illius: Et hoc paratus est verificare, unde petit judicium si prædictus Robertus actionem suam prædictam versus eum habere debeat, &c. Et prædict' Robertus dicit, quod ipse per aliqua præallegata ab actione sua prædicta habend' præclud' non debet, quia dicit quod prædictus Willihelmus Wyld post confectionem scripti præd' & ante prædictum festum sancti Michaelis Archangeli tunc proxim' sequent', scilicet, vicesimo secundo die Augusti anno reg' Domini Regis nunc Angliae, &c. sexto supradict', apud Themilthorpe præd' per quoddam scriptum suum, quod idem Robertus sigillo præd' Willihelmi signat' hic in Cur' profert, cuius dat' est eiusdem die & anno, recitando q'd cum ipse idem Willihelm' tunc stetit obligat' præfat' Roberto per nomen Rob. Vinyor, in uno scripto obligator' in summa viginti lib' cum conditione in eodem scripto, pro performance & preimplemento arbitrii, regulæ, ordinis, judicii, sententiae, & finalis determinationis Willihelmi Ruge armigeri, arbitratoris, electi Anglice *thesor*, tam ex parte prædict' Willihelmi Wyld, quam ex parte supra-nominati Roberti Vinyor, prout in dicto scripto obligatorio plenius apparuit & apparere potuit, tunc idem Willihelmus intendens revocationem inde per idem script' revocationis, revocavit, & abrogavit, Anglice did call back, omnem autoritatem quamcumq; quam idem Willihelm' Wyld præd' script' obligator' dedisset & commississet præfat' W.Ruge arbitrari suo: Et extunc total' & penit' deadyocavit, Anglice, disallowed, & vacuum tenuit tot' &

quidc

quicquid præd' Willihelm' Rugg'e post deliberationem ejusdem scripti revocationis sibi faceret, in & circa dictum arbitrium, regulam, ordinem, Judicium, arbitramentum, sententiam, & determinationem, de omnibus materiis, factis, Controversiis, debat' gravaminib' & contentionib' tunc praæntea mor' sive fuscitat' aut tunc dependent' inter dictas partes, tangent' vel concernent' summ' viginti & duor' denarior' taxat' super dict' Willihelm' Wyld, secund' præd' script' obligator' prout fuit in eodem mentionat' & declarat', prout per script' illud revocat' plenius appetat, et hoc paratus est verific': unde ex quo præd' Willihelm' Wyld post confection' scripti, præd' & ante præd' festum sancti Mich' Archangeli tunc proxim' sequent' in form' præd' exoneravit et abrogavit arbitrator' præd' de omni aucto' arbitrandi de & in præmiss' in conditi' præd' superius spec' cont' form' & effect' condition' illius & submission' in eadem mentionat', idem Robertus petit judicium & debitum suum præd' una cum damnis suis occasione detentionis debiti illius sibi adjudicari &c. cum hoc q'd idem Robertus verific' vult, q'd præd' script' obligator' hic in Curia prolat' & præd' script' obligator' in præd' scripto revocation' ipse' est unum & idem script', & non al' neq; divers' &c. Et præd' Willihelm' Wyld dic' q'd præd' pl'it' præd' Roberti superius replicand' pl'tat' min' sufficiens in lege existit ad ipsum Robertum actionem suam præd' versus eund' Willihelnum habend' manutenend' quodq; ipse ad pl'itum illud modo & form' præd' placitat' necesse non habet nec per legem terræ tenetur respondere: Et hoc paratus est verificare, unde pro defectu sufficient' replicat' in hac parte idem Willihelm' pet' judicium, & q'd præd' Robertus ab actione sua præd' versus eum habend' præcludat' &c. Et præd' Robertus ex quo ipse sufficientem materiam in lege ad ipsum Robertum actionem suam præd' versus præfat' Willihelm', habend' manutenend' superi' replicand' allegav', quam ipse parat' est verific', quam quidem materiam prædict' Willihelm' non dedic' nec ad eam aliqualiter respond' sed verification' illam admittere omnino recusat, ut prius pet' judicium & debit' suum præd', una cum damnis suis occasione detentionis debiti illius sibi adjudicari &c. Et quia Justic' hic se advisare volunt de & super præmissis priusquam Judicium inde reddant, dies datus est partibus præd' hic usque in octab' sancti Michaelis de audiend' inde Judicio suo, eo q'd iidem Justic' hic inde nondum &c.

M.

Trin

Trin' 7 Jacobi Regis.